PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAM​Ã
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL N​º​ 072/2020

     ​Processo Administrativo n​º​ 696/2019

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência da necessidade de alterações no Termo de
Referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 072/2020, Contratação de
Instituição Financeira Bancária Oficial ou Privada, com agência no município de Quissamã, para prestação de serviços de centralização dos
créditos da folha de pagamento dos servidores públicos ativos, inativos e pensionistas, inclusive aqueles que vierem a ser admitidos
futuramente, efetuando o depósito ou a transferência bancária para a conta indicada para cada servidor constante na folha de pagamento da
Prefeitura de Quissamã.
.

Quissam​ã​ (RJ), 24 de julho de 2020.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro